

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO PRZETARGU NA DOSTAWĘ DROBNEGO
SPRZĘTU MEDYCZNEGO – ZNAK PR/PN/03/2015**

Znak sprawy: PR/PN/03/2015
Dostawa drobnego sprzętu medycznego

Wałbrzych, dnia 30.06.2015 r.

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNY WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146, 1232 oraz z 2015 r. poz. 349) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie SIWZ.

1. Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1 – 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do przetargu w w/w pozycjach nici chirurgicznych w opakowaniach po 12 sztuk.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5 – 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 26 mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5 – 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwów z nicią o długości 75 cm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

4. Pytanie:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 6 poz. 6, 7 i 8 w przedmiotowym postępowaniu:

1. W związku z umieszczeniem przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych pasków testowych do glukometrów będących zastrzeżonymi znakami towarowymi konkretnych producentów, informujemy iż paski testowe danej marki są kompatybilne wyłącznie z glukometrami tej samej marki, zatem taki opis ograniczałby konkurencję asortymentowo-cenową w poszczególnych pozycjach pakietu wyłącznie do wyrobu konkretnych producentów, nadając im wyłączność na kształtowanie ceny, samodzielnie lub poprzez podmioty pozostające z nimi w stałych stosunkach gospodarczych. Czy w celu uzyskania jak najkorzystniejszych warunków zakupu i postępując zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29), Zamawiający zaakceptuje w w/w pozycjach zaferowanie wysokiej jakości konkurencyjnych pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów na zasadzie określonej przez Zamawiającego – tj. w postaci nieodpłatnego użyczenia, dzierżawy lub wliczenia w cenę pasków) charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami:

a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania, co eliminuje ryzyko popełnienia błędów użytkownika wynikających z nieprawidłowego zakodowania glukometru; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy dający poprawne wyniki niezależnie od stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi oraz minimalizujący zafałszowania pomiaru; d) Kapilara samozasysająca krew - wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdującej się poza obrębem glukometru, umożliwiające pobieranie krwi

z opuszek palców oraz z licznych miejsc AST; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych w 2 stężeniach (normalnym i wysokim) zgodnie z wymogami producenta – opcjonalna możliwość dołączenia płynu; h) Możliwość wykorzystania każdego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; i) zakres wyników liczbowych pomiaru 10-900mg/dl, przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie;

W przypadku wyrażenia zgody zapewniamy pełny i bezpłatny serwis zaoferowanego sprzętu obejmujący nieodpłatną wymianę zużytych glukometrów na nowe. Informujemy, że oferowany sprzęt jest aktualnie stosowany z powodzeniem w trzech szpitalach we Wrocławiu i w kilkunastu na terenie Dolnego Śląska.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 do SIWZ.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy, eliminującym zafałszowania pomiaru wynikające ze zmian stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z instrukcjami zaoferowanych pasków testowych do glukometrów, maksymalny błąd pomiarowy nie przekraczał $\pm 15\text{mg/dl}$ dla stężenia glukozy $< 100\text{mg/dl}$ oraz $\pm 15\%$ dla stężenia glukozy $\geq 100\text{mg/dl}$?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją automatycznego wyrzutu zużytego paska testowego za pomocą przycisku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym, co zapewni ciągłość dostaw pasków do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści ofertę pasków testowych do glukometru, gdzie zgodnie z instrukcją obsługi wszystkie elementy zestawu są niebezpieczne biologicznie i mogą potencjalnie przenosić choroby zakaźne, nawet po przeprowadzeniu czyszczenia i dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

10. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści ofertę pasków testowych do glukometrów, wymagających sprawdzania poprawności uzyskania wyników za pomocą płynu kontrolnego za każdym razem gdy wynik testu poziomu glukozy jest wyższy lub niższy od normalnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

11. Pytanie:

Czy Zamawiający złożenia oferty na paski testowe do glukometru z sygnalizacją pobrania zbyt małej próbki krwi za pomocą specjalnego komunikatu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

12. Pytanie:

9, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 6, 7 i 8 z Zadania nr 6 do odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców i przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności asortymentowo-cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

13. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 poz.4 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonana ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

14. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 poz.4 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

15. Pytanie:

Czy Zamawiający wydzieli z w/w pakietu pozycje:

29, 30 – kołnierze i 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 – szyny do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z SIWZ.

16. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z oznaczeniem kolorystycznym na cewniku oraz numerycznym na opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

17. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w opakowaniach a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

18. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 19-21

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

19. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 70

Czy Zamawiający może sprecyzować jaką stazę mechaniczną ma na myśli?

Odpowiedź:

Stazę gumową.

20. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne bez uszczelnienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

21. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 80

Czy Zamawiający dopuści wziernik laryngologiczny uszny j.u. 3,6 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

22. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 81

Czy Zamawiający dopuści wziernik laryngologiczny uszny j.u. 5,2 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

23. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 83

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw porodowy bez gruszki gumowej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

24. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 83

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw porodowy z gruszką gumową pakowaną oddzielnie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

25. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 85-92

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe w opakowania a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

26. Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem na 80 opakowań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

27. Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 14-19

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z SIWZ.

28. Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 21-23

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem na 10 opakowań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

29. Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie G26 z podaniem ceny za sztukę a nie za opakowanie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

30. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

31. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

32. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy pakowany w op. a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

33. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozmiarze 12x12cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

34. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozmiarze 20x40?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

35. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

36. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 25x100mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

37. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 29-34

Czy Zamawiający oczekuje podania ceny za 1 pasek do zamykania ran czy za 1 opakowanie-blister?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje podania ceny za 1 opakowanie-blister.

38. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści otulinę podgipsową 3mx6cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

39. Pytanie:

Pakiet 4, pozycja 38-40

Czy Zamawiający dopuści otulinę w op.a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? oferentów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

40. Pytanie:

Pakiet 6, pozycja 6-9

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

41. Pytanie:

Pakiet 7, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

42. Pytanie:

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

43. Pytanie:

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych a 12szt? Czy należy w takiej sytuacji zaokrąglić ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza w przeliczeniu na zamawianą ilość.

44. Pytanie:

Pakiet 7, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

45. Pytanie:

Pakiet 7, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

46. Pytanie

Zadanie nr 2 pozycja 14 – 19

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć Państwu atrakcyjniejszą ofertę cenową.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody – zgodnie z SIWZ.

47. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 29

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opakowania równego 100 szt. produktu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem na zamawianą ilość w SIWZ.

48. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu w Zadaniu Nr 6 „Różny drobny sprzęt medyczny” w Poz. Nr 6, 7 i 8 pasków testowych odznaczających się następującymi cechami:

- paski pakowane po 50 sztuk w opakowaniu chroniącym je przed wpływem czynników zewnętrznych (paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania);
- funkcja „Auto Coding” (brak konieczności ręcznego ustawiania kodów ani użycia kluczy bądź chipów kodujących);
- termin przydatności pasków wynoszący 6 miesięcy od momentu otwarcia opakowania potwierdzony w instrukcji obsługi;
- biosensoryczna metoda pomiaru opartą na enzymie Oksydaza Glukozowa (GOD) - maksymalna minimalizacja zafałszowań pomiarów - obecnych w próbce krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów dokonanych proponowanymi testami; brak interferencji m.in. z maltozą, galaktozą, laktozą, paracetamolem, metforminą)
- paski posiadające kapilarę do automatycznego zasysania próbki umieszczoną na szczycie (czubku) paska testowego z czujnikiem objętości krwi otrzymanej z krwi włośniczkowej gdzie objętość próbki krwi do badania wynosi 0,7 µl, a czas pomiaru 7 sekund;
- paski będące na listach NFZ dostarczane przez hurtownie medyczne, co zwiększa bezpieczeństwo dostawy w odpowiednich warunkach przechowywania pasków testowych.
- pomiar stężenia glukozy kalibrowanej do osocza w zakresie 20-600 mg/dl i zakresie hematokrytu od 20 do 60% umożliwiające pobieranie krwi na zewnątrz aparatu (część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem) - zalecenia PTD na 2010 rok definiujące hipoglikemię u pacjentów chorujących na cukrzycę – są to wartości zaczynające się poniżej 55mg/dl, od tego momentu rozpoznajemy hipoglikemię u pacjenta, zatem zakres pomiaru glukometru zaczynający od 20mg/dl jest wystarczający aby zdiagnozować hipoglikemię. W przypadkach kiedy wartości glikemii wynoszą poniżej zakresu na ekranie glukometru pojawia się odpowiedni komunikat – Lo, który z klinicznego punktu widzenia jest wystarczający aby podjąć odpowiednie do sytuacji działania, ponieważ oznacza patologicznie niskie wartości glikemii.);
- paski kompatybilne z aparatem umożliwiającym automatyczny wyrzut paska (brak bezpośredniego kontaktu personelu medycznego z użytym testem paskowym co eliminuje niebezpieczeństwo zakażenia chorobami przenoszonymi drogą krwi - uniknięcie zagrożenia zakażeniem materiałem biologicznym);
- paski kompatybilne z aparatem umożliwiającym nakłuwanie alternatywnych miejsc nakłucia (możliwość nakłuwania, poza opuszkami palca, alternatywnych miejsc nakłucia takich jak: ramię, przedramię, udo, podudzie, podstawa małego palca oraz podstawa kciuka);

- temperatura przechowywania pasków wynosząca od min. 4°C do min.40°C (maksymalny dostępny na rynku polskim zakres temperatury przechowywania pasków)
- możliwość kontroli systemu na 3 zakresach płynów kontrolnych – (prawidłowy, niski i wysoki) co pozwala skontrolować glukometr i paski przy stężeniach glukozy odpowiadających prawidłowej, hipo i hiper glikemii u pacjenta; ważność płynów kontrolnych po otwarciu opakowania wynosi 6 miesięcy co potwierdzone jest w instrukcji obsługi;
- system posiadający znak CE spełniający wymagania zarówno normy ISO 15197:2003 jak i wymagania normy ISO 15197:2013;

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym zwróceniem uwagi, że załącznik nr 1 do SIWZ został zmodyfikowany w którym poz. nr 8 dotyczy papieru EKG.

49. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania Nr 6 „Różny drobny sprzęt medyczny” Poz. Nr 6, 7 i 8 utworzenie osobnego pakietu dla tych pozycji?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ zmodyfikowany załącznik nr 1.

50. Pytanie:

Zadanie nr 1, poz. 25

Czy Zamawiający pod opisem „maska chirurgiczna z przyłbicą” oczekuje maski chirurgicznej z osłoną na oczy?

Odpowiedź:

Tak.

51. Pytanie:

Zadanie nr 1, poz. 33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła nieprzemakalnego w rozmiarze 200 cm x 150 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

52. Pytanie:

Zadanie nr 1, poz. 88-89

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 88-89 z pakietu nr 1. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie ww. pozycji. Zgodnie z SIWZ.

53. Pytanie:

Zadanie 1, poz. 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra do ssaka Accuvac Basic ze stawką VAT 23% ?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

54. Pytanie:

Zadanie 1, poz. 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny o pojemności 1500ml z ergonomicznym trójkątnym ustnikiem dopasowanym do kształtu twarzy, który pozwala wygodnie trzymać wyrób podczas użycia oraz posiada specjalne wcięcie umożliwiające zabezpieczenie przed wylaniem się zawartości oraz odcinające przykry zapach zamiast zaworów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

55. Pytanie:

Zadanie 1, poz. 86:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worków na wymiociny o pojemności 2 litry z wypełnieniem żelowym, które zestala i wiąże płyny eliminując potrzebę transportu biologicznie niebezpiecznych wymiocin w formie płynnej i minimalizując możliwość ich rozlania, ponadto redukującego nieprzyjemny zapach?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

56. Pytanie:

Zadanie 1, poz. 98-103

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu co umożliwi przystąpienie i złożenie korzystnej oferty cenowej więcej niż jednemu wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji. Zgodnie z SIWZ.

57. Pytanie:

Zadanie 2, poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie aparatu do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

58. Pytanie:

Zadanie 2, poz. 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torby foliowo-papierowej w rozmiarze 200x330?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

59. Pytanie:

Zadanie 2, poz. 24-31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniul w opakowaniach 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

60. Pytanie:

Zadanie 6, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody pediatrycznej okrągłej o średnicy 30 mm, pakowanej po 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

61. Pytanie:

Zadanie 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje uzyskanie wyniku z próbki krwi włośniczkowej, żyłnej, tętniczej i noworodkowej?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 do SIWZ.

62. Pytanie:

Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga aby glukometr pracował w zakresie pomiaru 10-600 mg/dl?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

63. Pytanie:

Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga poziomu hematokrytu w zakresie 20-70% ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

64. Pytanie:

Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje roztworu kontrolnego, który jest niezbędny przy monitorowaniu poprawności i dokładności działania systemu? Jeżeli tak to czy Zamawiający oczekuje by roztwór kontrolny był przydatny do użytkowania po otwarciu przez okres 6 m-cy co pozwoli Zamawiającemu w pełni wykorzystać zawartość fiolki oraz zabezpieczy przed szybkim przeterminowaniem się roztworu po otwarciu ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

65. Pytanie:

Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje pasków umożliwiających pomiar poziomu glukozy we krwi przy wielkości próbki 0,8 ul z automatycznym kontrolowaniem objętości próbki krwi pozwalającym na przeprowadzenie bezbłędnego pomiaru stężenia glukozy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

66. Pytanie:

Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje aby glukometr informował o niedostatecznej ilości krwi na pasku oraz posiadał możliwość dobrania brakującej ilości próbki krwi ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

67. Pytanie:

Zadanie 6, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do kontroli sterylizacji parowej pakowanych po 250szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

68. Pytanie:

Zadanie 6, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do kontroli sterylizacji parowej pakowanych po 100szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

69. Pytanie:

Zapytanie odnośnie paragrafu 3 ust. 1 projektu umowy

Wnioskujemy o jednoznaczne zapisanie, że ilości asortymentu opisane umową zostaną przez zamawiającego zakupione co najmniej w ilości 80% wolumenu asortymentu opisanego umową.

Zakwestionowany zapis stanowi rażące naruszenie prawa i oznacza jednostronne kształtowanie warunków umowy w sposób niedopuszczalny poprzez nie zastrzeżenie minimalnej ilości asortymentu jaką Zamawiający zmuszony będzie zakupić w wyniku udzielonego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym twierdzimy, że taka stylizacja SIWZ nie pozwala należycie wyszacować ceny oferty która zależy w głównej mierze od wolumenu zamówienia oraz stanowi tzw. zapis abuzywny i jest sprzeczny w szczególności z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (!) gdyż przy sporządzeniu oferty nie pozwala na uwzględnia wszystkich okoliczności mających na to

wpływ (art. 29 ust. 1 PZP in fine). Zważyć należy, że przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, a podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług, ustalone przez zamawiającego z należytą starannością. Tym samym zakwestionowany zapis stanowi obrazę w/w podstawowych zasad udzielania zamówień publicznych w polskim porządku prawnym, gdyż podważa jednoznaczność opisu przedmiotu zamówienia i ma wpływ na ustaloną wartość zamówienia (pomniejsza ją). Zapis ten sprowadza się zatem praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia. W tym miejscu należy zauważyć, iż zmiana umownego zakresu zamówienia jest sprzeczna także z treścią art. 140 ust. 1 PZP, który przewiduje tożsamość zakresu świadczenia umownego ze zobowiązaniem ofertowym. Tym samym kwestionowany zapis projektu umowy narusza również wskazaną regulację ustawy. W tym kontekście określenie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego w zakwestionowanym brzmieniu nastąpiło w sposób niejednoznaczny i niezrozumiały dla wykonawców co uniemożliwia nie tylko sporządzenie prawidłowej konkurencyjnej oferty lecz wręcz nie daje możliwości sporządzenia jakiegokolwiek kalkulacji ceny oferty.

Z uwagi na powyższe, że SIWZ w obecnym kształcie jest w sposób rażąco sprzeczna z prawem, narusza zasadę równości i uczciwej konkurencji wnosimy o jej modyfikację poprzez albo alternatywnie wykreślenie zakwestionowanego zapisu, względnie jak zaznaczono powyżej wprowadzenie minimalnego zakresu wykonania umowy, np. 80% wolumenu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony.
Oferty należy składać do dnia 06.07.2015 roku do godziny 10.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.07.2015 roku o godzinie 10.30.

DYREKTOR
Pogotowia Ratunkowego
w Węgrzyczku
Ryszard Kułak
Ryszard Kułak